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Wszyscy zainteresowani Wykonawcy  

 

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Rozbudowę drogi wojewódzkiej 

nr 224 na odcinku Godziszewo – węzeł Autostrady A1 Stanisławie w podziale na części: 

- Część 1: Etap 2a od km 96+200 do km 100+830, 

- Część 2: Etap 2b od km 100+830 do km 104+055. 

 

Oznaczenie postępowania: 24/DZP/2020/PN/WRI 

 

ZAPYTANIA NR 7 

(pytania od nr 117 do nr 123) 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) (ustawa Pzp) informujemy, że Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu złożyli zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 

 

Pytanie nr 117: 

Proszę o określenie w jakiej klasie bezpieczeństwa biernego mają zostać wykonane słupy oświetleniowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że słupy oświetleniowe winny spełniać wymagania słupów w klasie 50NE3 – zgodnie 

z wytycznymi GDDKiA. 

 

Pytanie nr 118: 

Proszę o określenie z jakiej grubości blachy mają zostać wykonane słupy oświetleniowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że słupy oświetleniowe winny spełniać wymagania słupów w klasie 50NE3 oraz 

winny być wykonane zgodnie z technologią i atestem producenta. 

 

Pytanie nr 119: 

Proszę o określenie, czy słupy oświetleniowe mają być malowane, czy wykonane wyłącznie w ocynku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z informacjami zawartymi w dokumentacji projektowej należy stosować 

słupy oświetleniowe stalowe ocynkowane na gorąco ze spawem plazmowym (niewidocznym). 

 

Pytanie nr 120: 

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności ilościowych (słupy, oprawy, linia kablowa) pomiędzy projektem, 

a przedmiarem robót. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że projektant dokonał weryfikacji ilości przedmiarowych w zakresie branży 

elektroenergetycznej. W związku z tym prowadza się zmiany w pozycjach przedmiarowych zakresu branży 

elektroenergetycznej w kosztorysach ofertowych i przedmiarach robót dla części 1 i części 2. 

Patrz Zmiana SIWZ nr 8 z dn. 12.02.2021 r. 

 

Pytanie nr 121: 

Prosimy o weryfikację ilości w pozycjach nr 32 i 33 (podbudowa z C ¾ oraz z C 20/25) przedmiaru dla części 

I i II. Oferent zauważa, że ilości przedmiarowe dla tych pozycji znacząco odbiegają od ilości wynikających                 

z dokumentacji projektowej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że projektant dokonał weryfikacji ilości przedmiarowych w zakresie branży 

drogowej. W związku z tym wprowadza się zmiany w ilościach w kosztorysach ofertowych i przedmiarach 

robót w pozycjach: 32 i 33 dla części 1 (Etap IIa) oraz części 2 (Etap IIb).   

Patrz Zmiana SIWZ nr 8 z dn. 12.02.2021 r. 

 

Pytanie nr 122: 

Prosimy o weryfikację ilości w pozycji nr 36 (kostka kamienna 9/11) przedmiaru dla części I i II. Oferent 

zauważa, że ilość przedmiarowa dla tej pozycji znacznie odbiega od ilości wynikającej z dokumentacji 

projektowej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że projektant dokonał weryfikacji ilości przedmiarowych w zakresie branży 

drogowej. W związku z tym wprowadza się zmiany w ilościach w kosztorysach ofertowych i przedmiarach 

robót w pozycji 36 dla części 1 (Etap IIa) oraz części 2 (Etap IIb). 

Patrz Zmiana SIWZ nr 8 z dn. 12.02.2021 r. 

 

Pytanie nr 123: 

Prosimy o weryfikację ilości w pozycji nr 50 (siatka przeciwspękaniowa) przedmiaru dla części I. Oferent 

zauważa, że ilość przedmiarowa dla tej pozycji odbiega od ilości wynikającej z dokumentacji projektowej. 

Zgodnie z projektem siatkę należy zastosować jedynie na odcinku wzmocnienia nawierzchni tj. od km 96+600 

do km 97+690. Zaktualizowana przez Zamawiającego ilość przedmiarowa dotycząca tej pozycji (9434,04 m2) 

wydaje się być znacznie wyższa. Prosimy o korektę lub ewentualne wskazanie gdzie jeszcze należy ułożyć 

siatkę na odcinku pierwszym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza prawidłową ilość przedmiarową w pozycji nr 50 przedmiaru dla części 1. 

Zamawiający wyjaśnia, że siatkę przeciwspękaniową na danym odcinku należy ułożyć na całej szerokości 

jezdni dla ok 1090 mb - 7m szer. jezdni, a ilość wskazana w przedmiarze uwzględnia również poszerzenia 

jezdni wynikające z dodatkowych pasów ruchu oraz wykonanie odpowiednich odsadzek. 

 

Z poważaniem     

                Z-CA DYREKTORA DS. INWESTYCJI 

 

                        MGR INŻ. ANNA MĄTEWSKA 
………………………………………. 

(podpis Kierownika Zamawiającego 

lub jego pełnomocnika) 

Rozdzielnik: 

1. Aneks nr 14 do SIWZ; 

2. Platforma zakupowa Zamawiającego; 

3. Aa. 

Osoba prowadząca postępowanie: Daniel Rynkiewicz, tel. (58) 3264963 


